
Eil
.

Specialisto vardas ir 
pavardė

Specialisto profesinė 
kvalifikacija 

Specialisto spaudo numeris
Specialistui per metus 

perleistos vertės piniginė 
išraiška (EUR)

Specialistui perleistos vertės tikslas

654.64 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

676.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1274.13 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

935.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

733.98 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

806.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

2021.76 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

4 Goda Sadauskaitė Gydytoja gastroenterologė 16785

2 Ilona Savlan Gydytoja gastroenterologė 24031

3 Edita Kiudelienė Gydytoja gastroenterologė 34272

Sveikatos priežiūros ir (ar) farmacijos specialistams (toliau – specialistas) perleistos vertės

1 Artūras Vinikovas Gydytojas nefrologas 34173



0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

958.37 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1381.35 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

676.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

8 Sigita Gelman Gydytoja gastroenterologė 30164

9 Marija Jackevičienė Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL029315

6 Henrikas Paužas Gydytojas chirurgas 25312

7 Odeta Kinčinienė Gydytoja vaikų kardiologė

5 Ana Lugina Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL034516



184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

694.18 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

443.20 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

1153.50 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

3028.96 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

813.17 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

12 Kotryna Linauskienė Gydytoja alergologė klinikinė 
imunologė

30953

13 Olga Gavrilova Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL029685

10 Asta Povilauskienė Gydytoja hematologė 31359

11 Edita Gasiūnienė Gydytoja alergologė klinikinė 
imunologė

25259



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

1349.31 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1026.37 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

18 Povilas Šabanas Gydytojas gastroenterologas 35322

16 Rita Čekauskienė Gydytoja hematologė

17 Brigita Gradauskienė Gydytoja alergologė ir 
klinikinė imunologė

18390

14 Marina Šatrova Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL028801

15 Ieva Balčiūnienė Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL031101



130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

820.13 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

676.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1274.13 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

22 Augustė Pranytė Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL036715

20 Vitalija Lenčiauskienė Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL022536

21 Irma Kuliavienė Gydytoja gastroenterologė

19 Ana Džum Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL032256



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

665.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1469.30 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

879.75 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

806.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

718.13 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

26 Danutė Astrauskienė Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL019392

27 Vaidotas Urbonas Gydytojas vaikų 
gastroenterologas

12379

24 Sonata Šaulytė Trakymienė Gydytoja vaikų 
onkohematologė

22355

25 Areta Aurylienė Gydytoja gastroenterologė 32231

23 Brigita Šitkauskienė



330.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1161.69 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

806.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1900.52 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

676.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1035.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

770.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1469.30 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

30 Laura Malinauskienė Gydytoja alergologė ir 
klinikinė imunologė

21717

31 Kęstutis Černiauskas Gydytojas alergologas ir 
klinikinis imunologas

24588

28 Ieva Stundienė Gydytoja gastroenterologė 24653

29 Laimas Virginijus Jonaitis Gydytojas gastroenterologas 18701



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

593.13 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

576.80 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1175.51 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1228.99 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

36 Greta Talutytė Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL034925

34 Gonorata Suchorukova Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL022944

35 Eglė Tamulėnaitė Gydytoja kardiologė 34711

32 Goda Filipauskienė Medicinos gydytoja

33 Antanas Vaitkus Gydytojas neurologas 15525



30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

660.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1747.40 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

676.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1274.13 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

778.84 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

1466.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

2480.11 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

40 Limas Kupčinskas Gydytojas gastroenterologas 2433

38 Saulė Brašiškienė Gydytoja gastroenterologė 16131

39 Domas Vaitiekus Gydytojas hematologas 31376

37 Edita Gavelienė Gydytoja dietologė 16826



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

576.80 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1175.51 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

1075.25 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

895.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1493.43 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

820.13 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

44 Tadas Urbonas Gydytojas gastroenterologas 33945

45 Vaidota Malinauskienė Gydytojas gastroenterologas

42 Gediminas Kiudelis Gydytojas gastroenterologas 18695

43 Roberta Petrauskaitė Gydytoja hematologė 32175

41 Vaidas Matijošaitis Gydytojas neurologas 23903



676.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

770.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1469.30 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

821.67 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

935.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

733.98 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

2125.36 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

0.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

48 Vytautas Kiudelis Gydytojas gastroenterologas 34198

49 Alvydas Česas Gydytojas onkologas 
chemoterapeutas

18511

46 Laima Aleksandraviciute Gydytoja alergologė ir 
klinikinė imunologė

34001

47 Agnė Kerpauskienė Gydytoja nefrologė



0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

130.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

653.13 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

280.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1627.10 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

30.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

184.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

895.00 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

1593.43 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

0.00 Atlygis už specialisto suteiktas paslaugas, suteiktas siekiant perduoti savo žinias 
ir patirtį medicinos srityje, įskaitant kelionės ir apgyvendinimo išlaidas

54 Renata Jucaitienė Gydytoja hematologė 22322

52 Agnė Mališauskienė Bendrosios praktikos 
slaugytoja

SL029788

53 Milda Rudžianskienė Gydytoja hematologė 24765

50 Indrė Gustaitytė Gydytoja dietologė 35656

51 Ernesta Mačionienė Gydytoja nefrologė 30676



1349.31 Profesinių (mokslinių) renginių, kuriuose dalyvavo specialistas kvalifikacijos 
kėlimo tikslu, registracijos mokesčių apmokėjimas

0.00 Kelionės į profesinius (mokslinius) renginius, kuriuose dalyvavo specialistas 
kvalifikacijos kėlimo tikslu, ir apgyvendinimo išlaidų šių renginių metu 
apmokėjimas

0.00 Vertės, tikslingai perleistos konkretiems fiziniams asmenims per juridinį asmenį 
– perleistos vertės gavėją, kai yra iš anksto žinomas tikslinis (galutinis) tokios 
vertės gavėjas (fizinis asmuo)*

69793.18Iš viso (EUR)


